
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 29 de Abril de 2025 • Edição V CCCVIII

ld: 151905F627D74720 
OLHO o · ÁoUA DO PIAUf 

~ 
U NIÃO S IU■WOlVIMUffO 

Portaria nº 154/2025 

ESTADO DO PIAU( 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Piauí C .N.P.J 01 .612.595/0001-07 
Olho D 'água do P laul - Piauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

Olho D'água do Piauí (PI) , 01 de Abril de 2025. 

O Prefeito Municipal de Olho D 'água do Piauf (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal n• 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

I - NOMEAR a Sra. NAIZA FERNANDA CONCEIÇÃO DE AQUINO, CPF nº 

029.942.853- 20, do o cargo de ORIENTADOR EDUCACIONAL, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação deste Município. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUf. 

cÂ;ist D -<-..f> c/L >.J_/)~ 
Prefeito Municipal 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 

ld: l.3B5C07DCA4D472l. 
OLHO n · ÃoUA DO PIAUj 

Portaria nº 15512025 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Piauf C .N.P.J 01 .612.595/ 0001-07 
Olho D 'água do Piauí - Piauf e-mail: pretm9lhodaaua@hotma il.çom 

Olho D'água do Piau i (PI) , 01 de Abril de 2025. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgãnica do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal nº 161/2019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

1- NOMEAR o Sr. RENILDO MENDES DO NASCIMENTO, CPF nº 712.343.653-

91, do o cargo de SECRETARIO ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL E EJA, com lotação 

na Secretaria Municipal de Educação deste Município. 

li -A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI. 

c.Â& o -z...p dt.- 2P~ 
Prefeito Municipal 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 

ld:OFSBFOl.4Bl.AF4724 

OLHO D ' ÁOUA DO PIAUj 

~ 
UNIÃO 1 • ■ s■WOL\OM■Nl'0 

Portaria nº 156/2025 

ESTADO DO PIAU[ 

Prefeitura Municipal de Olho D 'Água do Piauí 
A V . NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Piauí C.N.P.J 01 .612.595/0001-07 
Olho D'água do P iaul - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

Olho D'água do Piauí (PI), 01 de Abril de 2025. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

I - NOMEAR a Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO MARQUES BATISTA, CPF nº 

932.602.103-34, do o cargo de COORDENAÇÃO DE ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA E 

FOMENTO A LEITURA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação deste Municfpio. 

li -A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUf. 

c.AÍi'5t D --<...-f J!c.._ >.J_/)~ 
Prefeito Municipal 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 

ld:05O509CA22E94482 

~ ESTADO DO PIAUI 
.ia'Oô~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
~~ GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

Portaria nº 45, de 25 de abril de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Assessora de Secretarias e 
dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Senhora ANTONIA ITAMARA SOARES DA SILVA, 
portadora do CPF: 066.169.233-71, ao cargo em Comissão de Assessora de Secretarias 
do Município de Novo Santo Antônio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/04/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 25 de abril de 2025. 

fr,/;,,,_ • ,;,l.,~f?. 
'rfisã ;:l:;i~' ~fval"a~ 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

